Priloha €. 3 k soupisu majetkové podstaty dluznika Dribez-Vysoéina spol. s r.o.

Polozkovy rozpis majetku m2 - investicni majetek

Oznaceni

Nazev

Vypocéetni technika

m2/1
m2/2
m2/3
m2/4
m2/5
m2/6
m2/7
m2/8

Notebook NL510

Ctec¢ka &arkového kodu

Sit pocitacova MB |

Ustfedna telefonni

Server hlavni

Server QI

Program QI

Kopirka digit. SHARP AR-5316-set
CELKEM

Strojni vybaveni

m2/9

m2/10
m2/11
m2/12
m2/13
m2/14
m2/15
m2/16
m2/17
m2/18
m2/19
m2/20
m2/21
m2/22
m2/23
m2/24
m2/25
m2/26
m2/27
m2/28
m2/29
m2/30
m2/31
m2/32
m2/33
m2/34
m2/35
m2/36
m2/37
m2/38
m2/39
m2/40
m2/41
m2/42
m2/43
m2/44
m2/45
m2/46
m2/47
m2/48
m2/49
m2/50
m2/51
m2/52
m2/53

Paletizator Linco + ploSina

Balicka SUPER CHIK 45

Systém hydraulicky a Fizeni lisu na pefi
Automat kloakovaci (odfezavani kloaky
Technologie chladici pro chl. box na por
Balicka SUPER CHICK

NETTO - vazici a etiket. zafizeni
Dopravnik kuchaci - oddélovaci
Dopravnik linky Ill. okruh

Automat prevéSovac

Automat fezny stroj

Linka vazici a balici na driibez
Omracovac dribezZe a napafovaci vana
Skubade pefi

Balicka CHICK C (stary)

Tunel na chlazeni dribeze

Stroj ACM porcovaci

Vaha BT - prubézna vaha drubeze
Automat - vysavac plic

Automat - mycka télnich dutin

Mycka prepravek

Paskovacka - poloautomat

Dopravnik linky fetézovy l.okruh
Mustek vazni 1T88NN-P/500kg porcovna
Dopravnik fetézovy

Vaha 1T68N-P/A60 kg + valeCkova draha
Mycka haku |. okruh

Automat kuchaci

Automat odstipovad krkl

Automat Cisti¢ volat

Myti tlakové

Mycka beden na Zivou drubez
Stahovacka kuze MAJA ESB 4434/1
Balicka komorova PLUSVAC 24
Technologické zafizeni pro baleni dridbeze
Balici strof AUTOMAC A-55

Vaha etiketovaci BIZERBA

Balicka CAVECO

Balicka CAVECO

Zamrazovac Sokovy

Mrazak provozni vestavény

Chlad. agregat a vypar. (pfijmova a
Balicka FLASH 400

Nastfikovacka Fomaco FGM32SC
Zafizeni sprchovaci a odtah

Datum pofizeni

3.3.2003
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
30.6.2007

31.12.2008
31.12.2008
28.2.2009

29.2.2004
18.3.2003
3.11.2003
31.12.2003
29.2.2004
31.10.2004
1.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
30.11.2004
30.11.2004
31.7.2005
31.1.2006
31.5.2006
31.5.2006
31.5.2006
31.7.2007
31.10.2007
31.7.2008
31.5.2009
30.9.2009
1.10.2009
19.11.2009
31.12.2010
15.12.2010
2.7.2009
2.7.2009
2.7.2009
2.3.2003
5.8.2003
31.1.2004

Hodnota

-4 837,74
5 555,56

6 484,31
12 933,33
76 629,26
148 276,39
565 117,57
20 401,33
830 560,00

187 843,47
25291,52
56 053,33

334 644,06
51 230,86
95 020,83

137 357,23
31736,11
47 604,17
22 215,28
22 215,28

111 076,39

317 361,11

126 944,44
25 388,89
53 951,39
95 208,33

295 543,36
47 604,17
47 604,17
63 472,22
22 215,28

222 152,78
18 529,79
13 055,66
19 335,41
39 690,08

293 581,97

194 301,57

300 908,97

146 818,71

349 539,82
87 417,96
68 885,98
88 020,84

303 810,13

240 335,53

105 953,09

105 718,75

214 212,94
65 031,25
39 018,75

110 083,33

190 235,91
15 109,39
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Priloha €. 3 k soupisu majetkové podstaty dluznika Dribez-Vysoéina spol. s r.o.

Polozkovy rozpis majetku m2 - investicni majetek
m2/54 Kutr PB90

m2/55 Masirka

m2/56 Myti tlakové

m2/57 Separator masa

m2/58 Bali¢ka termoforming TF 1000

m2/59 Chladirna velka - chladici jednotka
m2/60 Chladirna mala - chladici jednotka
m2/61 Udirna MAUTING

m2/62 Narazka vakuova KVF 200

m2/63 Zafizeni pretaceci k vak. narazce
m2/64 Klipsovatka MP 207E

m2/65 Klipsovacka

m2/66 Vozik paletovy Pramac PX 20

m2/67 Udirna MAUTING UKM 20002E
m2/68 Vaha - vazni mistek 1T46NN-P/60kg
m2/69 Narazka Handtmann v¢etné pretaceciho
m2/70 Délicka parki

m2/71 Vyrobnik Supinového ledu

m2/72 Zakladag - pfijmova a exped. linka
m2/73 Systém fizeni skladu

m2/74 Automat myci Ruby 55 v€etné

m2/75 Technologie chladici - sklad vaji¢ek
m2/76 Jednotka chladici expedice

m2/77 Box mrazici

m2/78 Balicka DIBAL 8

m2/79 Balicka DIBAL 9

m2/80 Véha BIZERBA s etiketovacim zafizenim
m2/81 Rozvody €pavku pro Sroubové

m2/82 Kompresor Sroubovy ZKR 255 BA5
m2/83 Kompresor Sroubovy ZKR 205 SA5
m2/84 Rozvody €pavku pro chazeni

m2/85 Kompresor Sroubovy ZKR 255 BA5
m2/86 Kompresor Sroubovy ZKR 205 SA5

m2/87 Zarizeni chemické upravy vody

m2/88 Klimatizace porazky chlazeni

m2/89 Vzduchotechnika

m2/90 Kompresor Sroubovy vzduchovy

m2/91 Klimatizace bourarna (agregéat + vyparnik)
m2/92 Klimatizace exped. chodba (agregat)
m2/93 Klimatizace skladu kofeni a provoz. mist
m2/94 Chlazeni chodby, odvé3ovny a vyrobny
m2/95 Klimatizace masné vyroby

m2/96 Digestof k udirndm

m2/97 Odsavani udiren - ventilator s pfislusen

m2/98 Zaklada€ mrazirensky

m2/99 Vytah stolovy zasobovaci

m2/100  Kotelna - technologie

m2/101  Vytah zasobovaci

m2/102  Stojan svételny reklamni

m2/103  Reklamni totem
CELKEM

Dopravni technika a vybaveni
m2/104  Vozik vysokozdvizny YELE ERP 16 ABFF
m2/105 OPEL COMBO /134 6514
m2/106  Stojan vydejni (Eerpadlo na palivo)
m2/107  OCTAVIA COM. /138 2028
m2/108  MAZDA 6 osob. automobil
m2/109  Trafostanice u kotelny
CELKEM

29.2.2004
30.4.2004
31.5.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
9.11.2004
31.8.2005
28.2.2006
30.11.2008
31.12.2008
25.2.2010
31.12.2010
9.11.2004
9.11.2004
30.9.2007
31.8.2004
9.11.2004
1.9.2009
31.12.2010
15.12.2010
31.12.2010
31.10.2004
31.10.2004
31.10.2004
9.11.2004
31.7.2005
31.12.2010
31.12.2010
31.3.2004
31.12.2006
31.8.2007
2.7.2009
2.7.2009
31.3.2004
31.3.2004
9.11.2004
9.11.2004
31.3.2006
9.11.2004
9.11.2004
30.6.2004
20.12.2002
30.4.2005
31.8.2009

9.11.2004
20.12.2002
31.12.2008

1.8.2003

14.1.2011

9.11.2004

566 531,11
249 009,04
110 832,23
190 569,25
127 931,86
22 215,28
22 215,28
79 340,28
120 043,43
47 604,17
19 041,67
15 868,06
15 692,93
214 470,05
17 389,38
246 589,88
336 416,96
191 311,79
63 472,22
142 812,50
42 472,15
34 354,51
19 041,67
24 226,81
23 968,95
23 493,06
216 354,94
97 999,74
44 469,02
22 983,64
44 122,72
62 857,62
100 795,33
48 395,15
108 193,36
357 090,36
61 197,22
34 683,33
21 677,08
34 761,47
419 431,26
31 736,11
31 736,11
16 470,19
467 327,48
15 868,06
63 104,93
18 169,26
28 520,08
67 942,50

10 832 131,90

45 805,56
4 381,89
45 172,97
63 823,35
113 156,25
388 114,23
660 454,25
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